IP40/IP20 (€ W @ Rohs

Apparecchio da incasso per
lampade compatte a risparmio
energetico. Adatto per uffici,
negozi e grandi aree.

Specifiche prodotto

Colore Bianco,//alluminio/bronzo/
nickel spazzolato

Diffusore Vetro temperato serigrafato

Parabola Alluminio anodizzato

Cornice Alluminio pressofuso

Alimentatore  Escluso per 2x26, 2x13, 2x18
Compreso per 2x26 emergenza
Applicazione Incasso parete/soffitto

Alimentatore e lampadine escluse.

Codice Lampadina

213 - 2x18 [0\ 2x26 2 x TCD == 26W

. . @170h110 2 x TCD == 26W
185 2 x TCD == 26W

2 x TCD == 26W

2 x TC.D/E == 26W

2 x TC-D/E == 26W

2x26 E\ 2x13 2 x TCD == 13W

@212 h110

2x18 2 xTCD == 18W

@ 230

2x26 emergenza 2 x TCD/E == 26W
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Alimentazione

220v
220v
220v
220v
220v
220v

220v

220v

220v

< P20

[ \
f
IP 40
Attacco  Colore Ced [ o
G24d3  [IBI 42595 51
G24d-3 Al 47224 51
G24d-3 NK 64186 51
G24d-3  MBR 67177 51
G243 LBl 63129 51
G243 NK 65302 51
G24d-1 LBl 63437 49
G24d2  [IBI 63438 50
G24g3 Bl 73519 51




INCASSO

Accessori
Alimentatore meccanico 2x26 230v/50Hz

Alimentatore meccanico 2x13 230v/50Hz
Alimentatore meccanico 2x18 230v/50Hz

Nella versione “2X26 emergenza” I'alimentatore & gia compreso
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